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     Radni 
     Rady Powiatu 
     w Kluczborku 
 
 
 
 

Zawiadamiam, że w dniu 27 września 2006r. /środa/ odbędzie się  
XLII sesja Rady Powiatu w Kluczborku. Sesja odbędzie się w sali Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego przy ul. Konopnickiej 11  
w Kluczborku  
         Początek obrad o godz.14 00. 

 
 

   Proponowany porządek obrad: 
 
 
  1.Sprawy porządkowo-organizacyjne: 
    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
               b/ zatwierdzenie porządku obrad, 
               c/ zatwierdzenie protokołu z XLI sesji. 
             2.Interpelacje i zapytania radnych. 
   3.Podjęcie uchwał w sprawach: 
               a/ zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie  
                   uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2006r.,    
               b/ wyrażenia zgody na umorzenie należności budżetu Powiatu Kluczborskiego  
                   z tytułu odsetek od udzielonej pożyczki długoterminowej,   
               c/ przyjęcia sektorowej Strategii Rozwoju Turystyki na Obszarach Wiejskich  
                   w Gminach: Kluczbork, Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie, 
               d/ przyjęcia „Programu Promocji Zdrowia Powiatu Kluczborskiego  
                   na lata 2006-2015”,  
               e/ zbycia za obniżoną cenę nieruchomości stanowiącej własność  
                   Powiatu Kluczborskiego, 
               f/ pozbawienia dróg (przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych)   
                  kategorii drogi powiatowej, 
              g/ zmiany uchwały Nr XXXVII/270/2006 Rady Powiatu w Kluczborku  
                  z dnia 13 kwietnia 2006r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków  
                  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006r.,  
              h/ ustanowienia nagród Starosty Kluczborskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu,  
               i/ wyrażenia zgody na przekazanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU  
                  w Bogdańczowicach do prowadzenia przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
                  oraz wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU szkół  

 



                  nierolniczych, 
               j/ zmiany uchwały Nr IX/62/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 lipca  
                  2003r. w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia nauczycieli,  
              k/ wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania  
                  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych  
                  w szkołach prowadzonych przez Powiat Kluczborski w roku 2007.  
             4.Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu  
                Kluczborskiego za I półrocze 2006r.  
             5.Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych. 
             6.Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu.  
  7.Wolne wnioski i zapytania. 
             8.Zamknięcie obrad.      
    
 
         Przewodniczący Rady 
 
          
            Maciej Mularczyk 
           
 
     
Niniejsze zawiadomienie stanowi podstawę  
do udzielenia przez zakład pracy zwolnienia  
radnego w celu wzięcia udziału w pracach Rady  
na podst. Art.22 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

 


